
Tarptautiniame turnyre iškovoti medaliai

Penktadienį Šiauliuose vykusiame tarptautiniame imtynių turnyre Sun City
Open 24 dalyvavo ir Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos
auklėtiniai.

Puikiai šiame turnyre pasirodė gimnazijos sportininkas Mykolas Kazėnas
tapęs nugalėtoju. Turnyro medalius iškovojo ir kiti gimnazijos
sportininkai. Nikita Smirnovas pusfinalyje įveikęs gana pajėgų
sportininką iš Estijos ir finale nusileidęs sportininkui iš Latvijos,
iškovojo 2-ąją vietą.

Ant 3 vietos pakylos laiptelio taip pat lipo Nojus Klišys, Viljamas
Laucius ir Ugnius Čižiūnas.

Prie Panevėžio miesto komandos medalį pridėjo ir Panevėžio sporto centro
auklėtinis Julius Martinonis užėmęs 2-ąją vietą.

„Pasirengimas sezonui dar tik prasideda, po trupti įsivažiuojame po
vasaros atostogų. Smagu, kad iškovojame medalius, bet pagrindinės kovos
dar laukia priešakyje. Iki naujųjų metų sportininkų laukia stiprūs
turnyrai Serbijoje, Norvegijoje ir aišku Panevėžyje. Kol kas
sportininkai daro nemažai klaidų, bet sportinio ryžto laimėti jie turi.
Laiko pasiruošti sezonui dar turime, tad tikiuosi kad klaidų mažės ir
mes kopsime po truputį vis aukščiau“, sakė treneris Marius Baranauskas.

Šiauliuose vykusiame tarptautiniame imtynių turnyre Sun City Open 24
dalyvavo sportininkai iš Latvijos, Estijos, Lenkijos, Ukrainos,
Suomijos, Švedijos, Norvegijos, JAV ir Lietuvos.


